

Årsredovisning

Malmö Liftdumper Tömning AB

556788-6543

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Salomonsson , Verkställande direktör
2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och transportverksamhet. Detta är bolagets trettonde räkenskapsår. Företaget har sitt säte i Skåne Län, Burlövs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots oroligheter i omvärlden. Bolagets omsättning har ökat med 12 % jämfört med föregående räkenskapsår. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 801 516	1 604 388	1 844 823	1 675 264	1 456 115
Resultat efter finansiella poster	10 461	-33 823	14 846	-121 452	-99 745
Kassalikviditet %	62	62	87	60	82
Soliditet %	23	20	19	17	18
Avkastning på eget kapital %	2	-7	3	-24	-17

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	199 884	12 284	312 168
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		12 284	-12 284	0
- Årets resultat			23 655	23 655
- Belopp vid årets utgång	100 000	212 168	23 655	335 823

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	212 168
<i>Årets resultat</i>	23 655
<i>Summa</i>	235 823

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	235 823
<i>Summa</i>	235 823

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 801 516	1 604 388
Övriga rörelseintäkter	0	37 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 801 516	1 641 831
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-974 110	-796 441
Övriga externa kostnader	-169 571	-176 704
Personalkostnader	2 -309 224	-368 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-253 000	-253 000
Summa rörelsekostnader	-1 705 905	-1 594 775
Rörelseresultat	95 611	47 056
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-85 152	-80 879
Summa finansiella poster	-85 150	-80 879
Resultat efter finansiella poster	10 461	-33 823
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	20 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner	20 000	50 000
Resultat före skatt	30 461	16 177
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 806	-3 893
Årets resultat	23 655	12 284

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 184 411	1 437 411
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 184 411</i>	<i>1 437 411</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	36 200	36 200
Ägarintressen i övriga företag	5	856 000	856 000
Andra långfristiga fordringar	6	600	600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>892 800</i>	<i>892 800</i>
Summa anläggningstillgångar		2 077 211	2 330 211
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 641	57 796
Övriga fordringar		2 429	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 247	13 973
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>46 317</i>	<i>71 769</i>
Summa omsättningstillgångar		46 317	71 769
SUMMA TILLGÅNGAR		2 123 528	2 401 980

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		212 168	199 884
Årets resultat		23 655	12 284
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>235 823</i>	<i>212 168</i>
Summa eget kapital		335 823	312 168
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	7	200 000	220 000
Summa obeskattade reserver		200 000	220 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	22 181	57 617
Övriga skulder till kreditinstitut	9	834 002	1 099 430
Övriga skulder		368 091	365 503
Summa långfristiga skulder		1 224 274	1 522 550
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		265 428	265 428
Leverantörsskulder		12 466	13 951
Skatteskulder		1 459	2 546
Övriga skulder		41 806	30 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 272	35 173
Summa kortfristiga skulder		363 431	347 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 123 528	2 401 980

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsperiod har tillämpats: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Lastbilar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 494 000

2 494 000

Utgående anskaffningsvärden

2 494 000

2 494 000

Ingående avskrivningar

-1 056 589

-803 589

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-253 000

-253 000

Utgående avskrivningar

-1 309 589

-1 056 589

Redovisat värde

1 184 411

1 437 411

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

36 200

36 200

Utgående anskaffningsvärden

36 200

36 200

Redovisat värde

36 200

36 200

1 st andel i Malmö LBC ek. förening. Bokfört värde.

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

856 000

856 000

Utgående anskaffningsvärden

856 000

856 000

Redovisat värde

856 000

856 000

Brf Valdemarsro 1 lokal nr 9 (5,88%)

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Deposition Sysav

600

600

600

600

Not 7	Obeskattade reserver	2022-12-31	2021-12-31
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Akkumulerade överavskrivningar lastbil	200 000	220 000
	200 000	220 000

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 41 200 kronor. Fg år 45 320 kronor.

Not 8	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Säkerheter

Beviljad kredit	200 000	200 000
Utnyttjad kredit	22 181	57 617

Not 9	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	328 000	352 000
--	---------	---------

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
---------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	630 000	630 000
Bostadsrättsandel	856 000	856 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 184 411	1 437 411
Summa ställda säkerheter	2 670 411	2 923 411

Not 11	Eventualförpliktelser
---------------	------------------------------

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 12	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
---------------	--

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots oroligheter i omvärlden. De ökade kostnader pga den stigande inflationen kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det så skulle bli nödvändigt. Bolagets adress har ändrats under våren då företagsledaren flyttat till annan ort. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Skurup 2023-07-06

Peter Salomonsson

Peter Salomonsson
Verkställande direktör
2023-07-06